関係者各位

2014 茨城県ウィンタージュニアテニストーナメント

予備日の訂正につきまして

2014 茨城ウィンタージュニアの予備日ですが、こちらの手違いで記載ミスがありました。

募集要項の時点でミスがあり、そのまま大会プログラムにも記載してしまいました。

つきましては、予備日を訂正致しますので、下記をご参照下さい。

試合間際の変更となってしまい、出場選手及び関係者の方々には、大変ご迷惑をお掛け

致しますことを、お詫び申し上げます。

記

訂正前  2 月 1 日（土）2 月 2 日（日）  予備日 2 月 9 日（日）

↓

訂正後  2 月 1 日（土）2 月 2 日（日）  予備日 2 月 8 日（土）

以上です。ご理解ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ウィンタージュニアテニストーナメント

 トーナメントレフェリー 石川貴之